UUT300125, UUT300925, UUD300125, UUD300925
UUT600125, UUT600925, UUD600125, UUD600925
UUT400125, UUT400925, UUD400125, UUD400925
UUT800125, UUT800925, UUD800125, UUD800925
UUT300125, UUT300925, UUD300125, UUD300925
UUT600125, UUT600925, UUD600125, UUD600925
UUT400125, UUT400925, UUD400125, UUD400925
UUT800125, UUT800925, UUD800125, UUD800925

ausgeschalten werden.
•	 Vor dem Berühren vergewissern Sie sich immer, ob die
Abschaltung und Kühlung bereits erfolgt ist.
•	 Tragen Sie das Produkt nicht am Anschlusskabel und
schützen Sie das Kabel vor Hitze, Öl und scharfen
Kanten.
•	 Verpackungsmaterial und Kleinteile von Kindern und
Haustieren fernhalten. Erstickungsgefahr!
•	 Das Produkt darf nur betrieben werden, wenn es
einwandfrei funktioniert. Bei einem Fehlverhalten muss
das Produkt sofort ausgeschalten werden und darf
erst wieder nach Überprüfung einer Elektrofachkraft
betrieben werden.
Technische Daten Montagezeichnung
Artikelnummer Dimmung Farbe Leistung (Watt) Lichtverteilung Abmessung (mm)
UUT300125 Phase weiß 24 / 6 up- & downlight ø 300
UUT300925 Phase schwarz 24 / 6 up- & downlight ø 300
UUT400125 Phase weiß 32 / 8 up- & downlight ø 400
UUT400925 Phase schwarz 32 / 8 up- & downlight ø 400
UUT600125 Phase weiß 58 / 10 up- & downlight ø 600
UUT600925 Phase schwarz 58 / 10 up- & downlight ø 600
UUT800125 Phase weiß 81 / 10 up- & downlight ø 800
UUT800925 Phase schwarz 81 / 10 up- & downlight ø 800
UUD300125 DALI weiß 24 / 6 up- & downlight ø 300
UUD300925 DALI schwarz 24 / 6 up- & downlight ø 300
UUD400125 DALI weiß 32 / 8 up- & downlight ø 400
UUD400925 DALI schwarz 32 / 8 up- & downlight ø 400
UUD600125 DALI weiß 58 / 10 up- & downlight ø 600
UUD600925 DALI schwarz 58 / 10 up- & downlight ø 600
UUD800125 DALI weiß 81 / 10 up- & downlight ø 800
UUD800925 DALI schwarz 81 / 10 up- & downlight ø 800
Schritt 1 + 2
Schritt 6 + 7
Schritt 3
Phase